
З А П О В Е Д 
 

НА МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА 
 

 

26.03.2024 г.                                        № ОХ - 290                                                София 
 

Съдържание: Изменение на заповед на министъра на отбраната № ОХ-

241/08.03.2024 г. 

На основание чл. 31, ал. 1, във връзка с чл.  26, т. 15 от Закона за отбраната 

и въоръжените сили на Република България (ЗОВСРБ), точка 2 от заповед на 

министъра на отбраната № ОХ-835/15.09.2021 г. относно определяне на длъжности 

по Класификатора на длъжностите на военнослужещите в Министерство на 

отбраната, структурите на пряко подчинение на министъра на отбраната и 

Българската армия по чл. 24 от Закона за отбраната и въоръжените сили на 

Република България, за които да има изисквания в длъжностните характеристики 

за владеене на английски език, съгласно стандартизационно споразумение на 

НАТО STANAG 6001 на съответно ниво и чл. 62, ал. 2 от 

Административнопроцесуалния кодекс, с цел поправяне на очевидна фактическа 

грешка,  

З А П О В Я Д В А М : 

1. В заповед на министъра на отбраната № ОХ-241/08.03.2024 г., относно 

обявяване на конкурс за заемане на академична длъжност „главен асистент” в 

Института по отбрана „Професор Цветан Лазаров“ в раздел ІI, точка 3 да бъде 

заличена. 

2. В двумесечен срок от издаване на настоящата заповед, кандидатите да 

подадат рапорт до директора на Института по отбрана „Професор Цветан Лазаров“, 

към който да приложат документите по раздел IV от заповедта на министъра на 

отбраната № ОХ-241/08.03.2024 г. с изключение на приложението по т. 6. 

3. Директорът на дирекция „Връзки с обществеността и протокол” да 

организира публикуването на заповедта в интернет страницата на Министерството 

на отбраната. 

4. Тази заповед е неразделна част от заповед на министъра на отбраната ОХ-

241/08.03.2024 г. Заповедта подлежи на обжалване в 14-дневен срок пред 

съответния административен съд, по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. 

5. Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на директора на 

дирекция „Управление на човешките ресурси в отбраната”. 

 

 

МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 

 

ТОДОР ТАГАРЕВ 


